Pilicy zaznaczone są

ulice: Zarzecze i Olearnicy. Kolejny odnaleziony

w kieleckim Archiwum Państwowym plan Pi-

licy pochodzi z 1893 r.33 i możemy na nim od-

czytać zapisane cyrylicą nazwy: Rynek (obecnie

Plac Mickiewicza), Krakowska, Zarzeczna (po-

31 Gazeta Rządowa Królestwa Polskiego z 16 (28) marca 1845 r.

32 Plan Miasta Okręgowego Pilicy z połowy XIX wieku - AGAD.

33 Plan Pilicy z 1896 r. - Archiwum Państwowe Kielce, Zbiór karto-

graficzny mapy sygn.